2022 s možností dřívějšího plnění. Dodávka buderealizována se všemi doklady nutnými k převzetí a k řádnému užívání předmětu smlouvy.

VI.Cenové podmínky
1 . Celková cena předmětu smlouvy je stanovena následovně:

Část 1. - Elektroinstalační materiál:celková cena části smlouvy: 185 423 Kč bez DPH;slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých
Celková cena smlouvy : 185 423 Kč bez DPH;
slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých

2. V každé dodávce bude fakturované skutečně dodané množství při dodržení nabídnutýchjednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy.Změna jednotkových cen je v průběhu plnění vyloučena.

V.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá elektroinstalační a zemnící materiál: